ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВДНИЯ
ПАВЛОВСКИЙРЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У6// Zаs/ лъ //r/
сг-ца Гlавловская

Об утверяцении размера платы за оказание платныхобразовательных
услуг Муниципального бюджетного образовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа ЛЪlб имени Героя Советского Союза
Константина Иосифовича Недорубова станицы Украинской

В соответствии с законами Российской Федерации от 29 декабря 2012 r.
N9 27З-ФЗ <Об образовании в РФ>, от 7 февраля 1992 г. ЛЬ 2300-1 <О защите
прав потребителей>, постановлением Правительства Российской Федерации
от 15 августа 20lЗ г. ЛЪ 706 <Об утверхtдении Правил оказания платных
образовательных услуг>, решением Совета муниципального образования
Павловский район от 15 октября 2020 г. Л9 З/15 <О порядке установления
тарифов на услуги (работьi), оказываемьlе за плату муниципалпьньiми
предприятиями и учреждениями муниципального образования Павловский
район>постановляю:

1. Утвердить рrвмер платы за оказание платных образовательных услуг
Муниципапьного бюджетного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа }Г9 16 имени Героя Советского Союза
Константина Иосифовича Нелорубова станицы Украинской (приложение 1 -З).

2. Улравлению образованием администрации муниципального
образования Павловский район (Чекина Т.В.) обеспечить выпол}iение
настоящего постановления,

з. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте администрации мунициflального образования Павловский

район в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>
(www.pavl23.ru) и на информационных стендах, расположенных на
территории муниципа!,1ьного образования Павловский район, в сIlециально

установленных местах для обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Павловокий район
Киселеву Е.В.

5. Постановление
обнародования.

вступает в силу после дня его официального

Главамуниципального
образования Павловский район Б.И. Зуевil

Приложение l
к постановлению администрации
муницип€rльного образования
Павловский район
от ///"/,2Z/ jYsщ

рАзмЕр
платы за оказание платных образовательных услуг Муниципального

бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная

школа Nq 16 имени Героя Советского Союза Константина Иосифовича
Недорубова станицы Украинской (из расчета на 1 человека-час)

лъ
п\п

Наименование услуги

Стоимость
пребывания в
группе одного
воспитанника
в час (день)*,

руб.

Стоимость
пребывания в
группе одного
воспитанника
в месяц, руб.

количество
часов

(лней;*

Занятие в кружке (Ритмика) 402,20 з2|7,6з 8

Занятие в кружке <Кройка и
шитье>

102 20 з2l7,6з 8

з Занятие в кружке <Маленькая
школа))

402,20 з211,6з 8

4 Занятие в кружке <Я познаю
мир)

402,20 з217,6з 8

Занятие в кружке (Развивайка) 402,20 з2|7,6з 8

Исполняющий обязанности начальника

управления образованием Jr^t Н.А. Попко

I

l.

2

5

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципaшьного образования
Павловский район
от ///./ /2"/,{ Ns //-г/

рАзмЕр
платы за оказание платных образовательЕых услуг Муниципального

бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная
школа N9 1 б имени Героя Советского Союза Константина Иосифовича

Недорубова станицы Украинской (при групповых занятиях от З человек)

J\ъ

п\п
Наименование услуги

Стоимость
пребывания в
группе одного
воспитанника
в час (день)*,

руб.

Стоимость
пребывания в
группе одного
воспитанника
в месяц, руб.

количество
часов

(дней)*

1 Занятие в кружке (<Ритмика> 188,59 1508,75 8

2 Занятие в кружке <Кройка и
шитье))

188,59 1508,75 8

3 Занятие в кружке <Маленькая
школа)

188,59 1508,75 8

4 Занятие в кружке <Я познаю
мир))

188,59 1508,75 8

5 Занятие в кружке <Развивайка> 188,59 1508,75 8

Jrлt Н.А. Попко
исполняющий обязанности нач€rльника

управления образованием

Приложение З

к постановлению администрации
муt{иципzrльного образования
Павловский район
от /л// Ns"/Z"г/

рАзмЕр
платы за оказание платньIх образовательных услуг Муниципального

бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная

школа Ns 16 имени Героя Советского Союза Константина Иосифовича

Недорубова станицы Украинской (при групповых занятиях от 5 человек)

количество
часов

(дней)*

Стоимость
пребывания в
группе одноrо
воспитанника
в месяu, руб.

Стоимость
пребывания в
группе одного
воспитаttника
в час (день)*,

б

Наименование услуги

лlъ

п\п

9l0,631 l з.83Занятие в кружке <Ритмика>
8910,63l13,83Занятие в кружке (Кройка и

шитье))

2

8910,63l1з,8з3 Занятие в кружке <Маленькая

8910,631l3,83Занятие в кружке <Я познаю
м

1

89l0,6зl 1з,8з) Занятие в кружке кРазвивайка>

Исполняюший обязанности начtulьника

управления образованием t*r Н.А. Попко

школа))

81.